
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 082/2015 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS 001/2015 
 

                     A Secretaria Municipal da Administração vem por meio deste: 
                  I – Informar a Desistência Tácita dos candidatos: Eziquiel Neves de Almeida, classificado em 26º posição, Suellen 
Lopes Alves, classificada em 27º posição, Conceição da Silva dos Passos, classificada em 28º posição, Bianca de Oliveira Lopes, 
classificada em 31º posição, David Romão Lourenço, classificado em 33º posição, Edson dos Reis Silva, classificado em 34º 
posição, Brunna Paula Silva Moreira, classificada em 36º posição, Michele Costa da Silva, classificada em 37º posição e Michelly 
Silva Chagas, classificada em 38º posição. 
II – Em virtude do não preenchimento total das vagas do edital 074/2015, convocar o(s) aprovado(s) no Processo Seletivo Público 
de Provas abaixo relacionado(s), a comparecerem no Departamento de Recursos Humanos situado na Rua Francisco Camargo, 86, 
Centro, Colombo- PR, no prazo de 10 (dez) dias úteis a contar da data da publicação deste. O não comparecimento dentro do 
prazo estipulado implicará em desistência. 
 
              
        

Colombo, 05 de Outubro de 2015. 
Igor Leal Linhares 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 

 
 
 

Candidato 
 
Jheniffer Camila Brischiliari 
Alexandre Pereira da Silva Grecco 
Alexandre Luiz Kuckel 
Marinez Mendes da Cruz 
Rosangela França Freire 
Maria das Dores Pereira Rodrigues 
Patricia Colaço de Paula 
Adelcio Santos Carlin 
Ezeni Lourenço dos Santos 
 

         Classificação       
 

39º 
40º 
41º 
42º 
43º 
44º 
45º 
46º 
47º 

 

            Cargo               
 

Agente de Combate a Endemias 
Agente de Combate a Endemias 
Agente de Combate a Endemias 
Agente de Combate a Endemias 
Agente de Combate a Endemias 
Agente de Combate a Endemias 
Agente de Combate a Endemias 
Agente de Combate a Endemias 
Agente de Combate a Endemias 
 

PSPP 
 

001/2015 
001/2015 
001/2015 
001/2015 
001/2015 
001/2015 
001/2015 
001/2015 
001/2015 

 
 

 

 


